ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

_____.2024                                                                                                                №  ___

с. Топчиха
О внесении изменения в констатирующую часть (преамбулу) решения районного Совета депутатов от 31.08.2022 № 31 «О  комиссии по определению размера премии главы Топчихинского района»
В целях определения размера премии главы Топчихинского района, руководствуясь подпунктом 4.4.2. Положения об оплате труда главы Топчихинского района Алтайского края, утвержденного нормативным правовым актом от 25.12.2023 № 8-рс, принятым решением районного Совета депутатов от 25.12.2023 № 40, Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, Топчихинский районный Совет депутатов, решил:
1. Внести в констатирующую часть (преамбулу) решения районного Совета депутатов от 31.08.2022 № 31 «О  комиссии по определению размера премии главы Топчихинского района» изменение, заменив слова «руководствуясь подпунктом 4.6.1. нормативного правового акта от 31.08.2022
№ 6-рс «О внесении изменений в Положение об оплате труда главы Топчихинского района Алтайского края, утвержденное решением районного Совета депутатов от 20.06.2017 № 20», принятого решением районного Совета депутатов от 31.08.2022 № 30, статьей 37 Устава муниципального образования Топчихинский район Алтайского края» словами «руководствуясь подпунктом 4.4.2. Положения об оплате труда главы Топчихинского района Алтайского края, утвержденного нормативным правовым актом от 25.12.2023
№ 8-рс, принятым решением районного Совета депутатов от 25.12.2023 № 40, Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления.

Председатель районного Совета депутатов                                        С.Н. Дудкина